
Baustellenfahrplan gültig vom 18.03. bis 18.05.2024

|Q 629 Y Moormerland Ã Neukamperfehn Ã Hesel Ã Holtland Ã Brinkum

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de
Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629
006 004 081 085 083 002 045 043 093 047 049 091 097 197 051 099 199

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S S S008 S S104 

Hinweise V99 126 99 99 V 99 99 251 99

25.7 25.7 20.8 18.12 08.13 08.13 20.15 00.16
26.7 26.7 21.8 A 01.16
27.7 28.7 22.8 A 02.16
28.7 29.7 23.8 A 03.16
29.7 30.7 24.8 A 04.16
30.7 31.7 25.8 A 05.16
31.7 32.7 26.8 A 06.16

08.7 12.8 25.12 15.13 A 27.15
09.7 13.8 26.12 16.13 A 28.15
10.7 14.8 27.12 17.13 A 29.15
11.7 15.8 28.12 18.13 A 30.15
12.7 16.8 A 29.12 A 19.13 A 31.15
15.7 19.8 A 30.12 A 20.13 A 32.15
18.7 22.8 A 32.12 A 22.13 A 34.15
03.7 20.12 10.13 A 22.15
04.7 21.12 11.13 A 23.15
05.7 22.12 12.13 A 24.15
06.7 23.12 13.13 A 25.15
24.7 30.7 50.7 40.8 28.8 35.11 35.12 35.12 23.13 25.13 25.13 A 40.15

26.7 30.8 38.11 38.12 28.13
27.7 31.8 39.11 39.12 29.13
28.7 32.8 40.11 40.12 30.13
29.7 33.8 41.11 41.12 31.13

45.11 50.12 40.13

55.11 00.13 30.13
00.12 05.13 35.13

30.7 34.8
02.12 07.13 31.13 A 37.13
03.12 08.13 32.13 A 38.13 A 45.15

33.13
04.12 09.13 A 39.13 A 46.15
06.12 11.13 A 41.13 A 49.15
07.12 12.13 A 42.13 A 51.15

35.7 08.12 13.13 A 43.13 A 51.15
35.7 36.7 39.8 09.12 14.13 34.13 A 44.13 A 54.15
36.7 38.7 40.7 35.8 40.8 13.12 45.12 18.13 35.13 37.13 00.16

Montag - Freitag

Warsingsfehn, Rathaus
Warsingsfehn, Königsstr./Scharhörnstr.
Veenhusen, Koloniestr./Veenpad
Veenhusen, Koloniestr./Schulstr.
Veenhusen, Hauptstr./Moormerlandstr.
Veenhusen, Hauptstr./Kurzer Weg
Veenhusen, Uthuser Str./Hauptstr.
Neuefehn, Hauptstr./Alte Südwieke
Neuefehn, Hauptstr./Neue Süderwieke
Neuefehn, Hauptstr./  Fabrikswieke
Stikelkamperfehn, Hauptstr. /  Hauptwieke
Stiekelkamperfehn, Schule
Beningafehn, Beningastr./Bahnhofstr.
Beningafehn, Kiefelder Str./Beningastr.
Jheringsfehn, Westerwieke/Neuebeek
Jheringsfehn, Westerwieke/Altebeek
Jheringsfehn, Westerwieke/Rudolfswieke
Jheringsfehn, Westerwieke/Boekzetler Str.
Hesel, Schulzentrum

Kleinhesel, Dorfstr./Unterführung
Klein-Hesel, Dorfstr./Osterstr.
Klein-Hesel, Osterstr. 12
Klein-Hesel, Osterstr./Norderstr.
Holtland, Grundschule š 1

Holtland, Grundschule š 2
Holtland, Königstr./Am Eichenkamp
Holtland, Königstr./Am Eichenkamp
Nücke, Nückestr./Königstr.
Nücke, Nückestr./Eichenweg
Meerhausen, Nückestr./Neue Str
Meerhausen, Nückestr. 9
Meerhausen, Coloniestr./Neue Str.
Meerhausen, Feldstr./Schützenring
Brinkum, Kirchstr./Burgring
Brinkum, Dorfweg/Schulstr.
Brinkum, Schule

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
S008- donnerstags an Schultagen
S104- Mo+Di+Do an Schultagen in NDS

V - Verstärkerfahrt: kann an
bestimmten Tagen entfallen

126 - über B 436

251 - Bedient bei Bedarf auch
Siebestock

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

99 - fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an



|Q 629 Y Brinkum Ã Holtland Ã Hesel Ã Neukamperfehn Ã Moormerland

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de
Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629 2629
088 090 020 040 140 092 022 005 082 009 007 084 098 094 096

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S S S S064 S040 S104 

Hinweise V

38.7 40.7 20.8 30.12 45.12 25.13 35.13 35.15 35.15
34.12 29.13 39.15

55.12 45.13
56.12 46.13
57.12 47.13
58.12 48.13
59.12 49.13
00.13 50.13

41.7
45.7

33.7 21.8
39.7
40.7
41.7

34.7 42.7 23.8
34.7 43.7 24.8

44.7
45.6 48.7

46.6
50.6
51.6
54.6
55.6
57.6
58.6
59.6 36.7 26.8 36.12 31.13 A 41.15
00.7 37.7 27.8 37.12 32.13 A 42.15
01.7 38.7 28.8 38.12 33.13 A 43.15
02.7 39.7 29.8 39.12 34.13 A 44.15

03.7 45.7 54.7 55.7 30.8 40.12 25.13 35.13 45.15 A 45.15 A 45.15

04.7 58.7 43.12 28.13 38.13 A 46.15 A 48.15
06.7 59.7 44.12 29.13 39.13 A 47.15 A 49.15
08.7 01.8 46.12 30.13 41.13 A 48.15 A 51.15
09.7 02.8 48.12 32.13 43.13 A 49.15 A 53.15
11.7 03.8 50.12 33.13 45.13 A 50.15 A 55.15
12.7 04.8 52.12 34.13 47.13 A 51.15 A 57.15
13.7 05.8 54.12 40.13 49.13 55.15 59.15
14.7 07.8 51.13 A 55.15
15.7 08.8 52.13 A 56.15
16.7 09.8 53.13 A 57.15
17.7 10.8 54.13 A 58.15

20.7 25.7 15.8 02.13 52.13 00.16

Montag - Freitag

Brinkum, Schule
Holtland, Königstr./Am Eichenkamp
Veenhusen, Hauptstr./Uthuser Str.
Veenhusen, Hauptstr./Kurzer Weg
Veenhusen, Hauptstr./Moormerlandstr.
Veenhusen, Koloniestr./Schulstr.
Veenhusen, Koloniestr./Veenpad
Warsingsfehn, Königsstr./Scharhörnstr.
Brinkum, Dorfweg/Schulstr.
Holtland, B436/ Kreuzung
Meerhausen, Nückestr./Neue Str
Meerhausen, Feldstr./Schützenring
Meerhausen, Coloniestr./Neue Str.
Meerhausen, Nückestr. 9
Nücke, Nückestr./Eichenweg
Nücke, Nückestr./Königstr.
Holtland, Königstr./Am Eichenkamp
Holtland, Grundschule š 2

Holtland, B436/ Kreuzung
Brinkum, Dorfweg/Schulstr.
Brinkum, Schule
Meerhausen, Feldstr./Schützenring
Meerhausen, Coloniestr./Neue Str.
Meerhausen, Nückestr. 9
Nücke, Nückestr./Eichenweg
Klein-Hesel, Osterstr./Norderstr.
Klein-Hesel, Osterstr. 12
Klein-Hesel, Dorfstr./Osterstr.
Kleinhesel, Dorfstr./Unterführung
Hesel, Schulzentrum

Beningafehn, Kiefelder Str./Beningastr.
Beningafehn, Beningastr./Bahnhofstr.
Stiekelkamperfehn, Schule
Stikelkamperfehn, Hauptstr. /  Hauptwieke
Neuefehn, Hauptstr./  Fabrikswieke
Neuefehn, Hauptstr./Neue Süderwieke
Neuefehn, Hauptstr./Alte Südwieke
Jheringsfehn, Westerwieke/Boekzetler Str.
Jheringsfehn, Westerwieke/Rudolfswieke
Jheringsfehn, Westerwieke/Altebeek
Jheringsfehn, Westerwieke/Neuebeek
Warsingsfehn, Rathaus

S - Mo - Fr an Schultagen in NDS
S064- montags an Schultagen in NDS

S040- Di+Do an Schultagen in NDS
S104- Mo+Di+Do an Schultagen in NDS

V - Verstärkerfahrt: kann an
bestimmten Tagen entfallen

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg


